James, Steward of Scotland, perpetual vicar of Kyllinan ; Alpin MacDonald
;

Stephen of Kent, vicar of Inyrkyp ; Sir Hugh, chaplain of the parish of

Paisley, vicar of Kylmacolm ;
and many others."

Argyll Charters. (From a lithograph among the papers of the late Mr.
Thos. Thomson in the General Register House.)

c. 1295.

"CHARTER by John, the son of Lagmann, son of J Aelcolm M'Fercher, to

Sir Colin Campbel, Knight, of the two pennylamls of Kamesnemiclach
and Hachetyhewyne." (No date.)

10
" Omnibus has literas visuris vel audituris Johannes filius Lagmanni

tilii
x Aelcolmi M'Fercher, eternam in Domino Salutem. Noveritis me

dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse domino Colino

Cambel, militi, heredibus suis vel suis assignatis illas duas denariatas terre

mee de Kamesnemiclach et de Hacheteyhewyne, cum suis rectis divisis, in

feodo et hereditate : Tenendas et habendas sibi et heredibus suis vel suis

assignatis de me et heredibus meis libere, quiete, pacifice et integre, in

pratis et pascuis, in moris et marescis, in viis et semitis, in aquis et stagnis
et molendinis, in pischariis et vinariis, in venacionibus et aeriis, et in

omnibus aliis, pertinenciis, libertatibus et aysiamentip, ad dictam terrain

spectantibus vel de iure aliquo tempore spectare valentibus sine aliquo
retenemento : Faciendo inde ipse et heredes sui vel sui assignati michi et

1 Sic in lithograph, but original had probably
" Malvolmi.

"
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heredibus meis forinsecum servicium domini regis et eius auxiliuni
;
et

faciendo sectarn in curia mea de Ardrorkynryke ad tria placita per annum :

Ipse verb et heredes sui vel sui assignati invenient michi et heredibus meis

in congregationibus Ergadie cum necesse fuerit duos nomines cum eorum
victualibus de dictis duabus denariatis terre quousque duraverit prout
consuetum est in patria. Ego verb et heredes mei predictam terram cum

pertinenciis, prout predictum est, predicto domino Colino, et heredibus suis

vel suis assignatis, in omnibus et per omnia, contra omnes homines et

feminas warantizabimus, aquietabimus et in perpetuum defendemus. In

cuius rei testimonium hanc cartam meam sigilli impressione mei roboravi :

Hiis testibus, domino Duncano filio Auleth, Ducallo Cambel, domino Egidio

capellano, Willelmo Flandrensi, Dovenaldo M'Auckol, Jacobo Marescallo et

multis aliis.

(No date. Sir Colin Campbell was knighted in 1280, and killed in 1296. There

was no "King" in Scotland from 1286 to 1292. The Charter is probably of about